
 

 

CKD株式会社    （愛知県小牧市）  

【多彩な事業領域と製品群で社会に貢献】 

各種自動機械、省力機器、空気圧機器、 

流体制御機器、ファインシステム機器等の 

多彩な製品群でお客様の様々な自動化の 

ご要望にお応えいたします。 

 

 

 技術と製品 
 

【長年の実績に裏付けられた安全と信頼】 

弊社はおかげさまで2013年に設立70周年

を迎えることが出来ました。その間、様々な

自動化へのご要求に対応させていただき、 

お客様から信頼をいただいて参りました。 

長年の実績に裏付けられた信頼性の高いＣＫ

Ｄ流体制御機器をぜひ、ご検討くださいませ。 

【医療装置関係のお客様への対応】 

長年培って参りました流体制御の技術と経験

を、医療装置関係のお客様に提供させていた

だき、問題解決のお手伝いをさせていただき

たく存じます。 

 

 

 
流体制御バルブ 薬品自動包装システム 

 

技術分野：その他（自動機械装置、及び各種装置向け省力機器・駆動機器・流体制御機器） 
 

 主要設備 ／ 許可･認可等 
 

FA 事業のメイン工場 半導体製造向け機器などの流体制御機器の生産工場 

 

自動機械から、省力・冷熱・

複合化機器の空気圧機器まで

幅広い技術を集約し、環境変

化に柔軟な体制で先端技術の

開発を推進し、お客様のニー

ズにお応えする開発主導型工

場です。  

開発から製造まで

一貫した体制で、

高機能な商品やシ

ステム商品の生産

に取り組んでいま

す。 

許可・認可等：国内工場全て ISO9001 ISO14001 認証取得 
 

 会社概要 
 

代 表 者 代表取締役社長 梶本 一典 担当者 営業本部 MP 営業部 

住 所 愛知県小牧市応時二丁目２５０番地 ＴＥＬ 075 – 645 - 1130 

資 本 金 110 億 16 百万円 ＦＡＸ 075 – 645 - 4747 

従業員数 3,273 名 E-Mail t-komiyama@ckd.co.jp 

  ＵＲＬ http：//www.ckd.co.jp/ 

    
 

 


